
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to SMS SwimArt Myślenice 7/2/2024 21:40 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

1 - Grand Prix Małopolski Runda I 2024 9/2/2024 - 16:00

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m zmienny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 16:00 Lista zgłoszeń

1 AZS AGH Kraków 1 KS AZS AGH Kraków 1:53.46
2 SMS Galicja Kraków 1 UKS SMS Galicja Kraków 1:54.46
3 SMS Galicja Kraków 2 UKS SMS Galicja Kraków 1:57.05
4 SMS Galicja Kraków 3 UKS SMS Galicja Kraków 2:01.47
5 Polonia Warszawa 1 UKP Polonia Warszawa 2:01.82
6 Olimpijczyk Kraków 1 St. Olimpijczyk Kraków 2:02.94
7 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 1 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 2:05.57
8 Delfin Nowy Targ 1 UKS Delfin Nowy Targ 2:07.58
9 Olimpijczyk Kraków 2 St. Olimpijczyk Kraków 2:10.24

10 Ósemka Oświęcim 1 UKS Ósemka Oświęcim 2:10.35
11 Delfin Nowy Targ 2 UKS Delfin Nowy Targ 2:19.42
12 H2O Bochnia 1 KS H2O Bochnia 2:28.72
13 Ósemka Oświęcim 2 UKS Ósemka Oświęcim 2:33.93
14 SMS Oświęcim 1 SMS Oświęcim NT
15 Unia Oświęcim 1 UKP Unia Oświęcim NT
16 Unia Oświęcim 2 UKP Unia Oświęcim NT
17 Unia Oświęcim 3 UKP Unia Oświęcim NT
18 Unia Oświęcim 4 UKP Unia Oświęcim NT
19 Unia Oświęcim 5 UKP Unia Oświęcim NT
20 Unia Oświęcim 6 UKP Unia Oświęcim NT
21 Omega Olkusz 1 UKS Omega Olkusz NT
22 SMS Galicja Kraków 4 UKS SMS Galicja Kraków NT
23 SMS Galicja Kraków 5 UKS SMS Galicja Kraków NT
24 SMS Galicja Kraków 6 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 2 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 16:09 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Lechowska Magdalena 06 WKS Śląsk Wrocław 4:32.76
2 Kusion Judyta 06 UKP Unia Oświęcim 4:33.27
3 Polak Iga 09 UKP Unia Oświęcim 4:33.41
4 Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:36.23
5 Sowa Barbara 07 UKP Unia Oświęcim 4:36.55
6 Kuczmar Zuzanna 07 UKP Polonia Warszawa 4:38.63
7 Kurysia Anna 07 UKP Unia Oświęcim 4:39.35
8 Karkocha Gabriela 09 UKP Unia Oświęcim 4:41.19
9 Wrona Maria 08 UKP Unia Oświęcim 4:44.05

10 Gościńska Gabriela 09 UKS SMS Galicja Kraków 4:44.49
11 Macura Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 4:45.27
12 Wieczorek Michalina 09 UKP Unia Oświęcim 4:45.55
13 Kiszczak Olga 09 UKP Unia Oświęcim 4:45.99
14 Długopolska Nikola 09 UKS SMS Galicja Kraków 4:47.44
15 Stanek Magdalena 07 KS AZS AGH Kraków 4:48.14
16 Jałowiecka Gabriela 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:49.07
17 Volkert Julia 05 UKP Unia Oświęcim 4:52.60
18 Drobna Angelika 07 UKP Unia Oświęcim 4:55.14
19 Ciupa Ewelina 09 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:55.62
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to SMS SwimArt Myślenice 7/2/2024 21:40 - Strona 2

Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 2, Kobiet, 400m dowolny

20 Mosiakina Sofia 08 UKP Unia Oświęcim 4:56.58
21 Cała Anastazja 07 UKP Unia Oświęcim 4:59.14
22 Mielech Magdalena 08 St. Olimpijczyk Kraków 5:07.49
23 Kuna Alina 10 St. Solne Miasto Wieliczka 5:07.51
24 Chmiel Zuzanna 08 St. Olimpijczyk Kraków 5:07.81
25 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 5:08.01
26 Zabawa Emilia 07 UKP Unia Oświęcim 5:09.52
27 Dakowicz Lena 09 UKS SMS Galicja Kraków 5:12.00
28 Gorgosz Martyna 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów 5:12.99
29 Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 5:14.41
30 Wawrzuta Kamila 10 UKS Ósemka Oświęcim 5:23.76
31 Kubis Gabriela 10 UKS SMS Galicja Kraków 5:24.57
32 Grzesiak Oliwia 08 KS H2O Bochnia 5:33.09
33 Zienkowska Maja 10 KS H2O Bochnia NT
34 Gubała Justyna 09 St. Solne Miasto Wieliczka NT
35 Łuczak Agata 09 St. Solne Miasto Wieliczka NT
36 Nowak Izabela 08 UKP Polonia Warszawa NT
37 Niewiadomska Maja 08 UKP Unia Oświęcim NT
38 Pęczek Karolina 09 UKP Unia Oświęcim NT
39 Trochimiuk Tamara 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
40 Augustyn Marcelina 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
41 Lizak Salomea 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
42 Obal Aleksandra 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
43 Woźny Izabela 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
44 Jodłowska Karolina 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
45 Jeziorska Wiktoria 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
46 Baranowska Maria 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
47 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko NT

Konkurencja 3 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 16:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bondar Mykyta 07 UKP Unia Oświęcim 4:15.56
2 Różalski Marcin 04 KS AZS AGH Kraków 4:17.64
3 Cembala Karol 05 UKP Unia Oświęcim 4:18.94
4 Razinkov Artem 07 UKP Unia Oświęcim 4:20.15
5 Strąk Krystian 08 UKP Unia Oświęcim 4:26.44
6 Łądka Gabriel 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:26.79
7 Plutecki Jakub 08 St. Olimpijczyk Kraków 4:27.71
8 Rolnicki Maksymilian 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:28.12
9 Maliszewski Szymon 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:29.72

10 Rozumek Jan 09 St. Solne Miasto Wieliczka 4:31.47
11 Ślęzak Kamil 08 UKP Polonia Warszawa 4:32.35
12 Fedasz Alan 08 UKP Polonia Warszawa 4:32.87
13 Wojtal Wiktor 09 UKP Unia Oświęcim 4:37.28
14 Boryś Wojciech 09 UKP Unia Oświęcim 4:39.52
15 Szlachcic Jan 08 UKP Unia Oświęcim 4:39.81
16 Skałacki Igor 08 UKP Unia Oświęcim 4:40.98
17 Wesecki Adrian 09 UKP Unia Oświęcim 4:42.89
18 Socha Filip 06 UKP Unia Oświęcim 4:43.20
19 Tobiasz Jakub 08 UKP Unia Oświęcim 4:44.78
20 Całka Piotr 08 St. Solne Miasto Wieliczka 4:45.13
21 Kusz Franciszek 09 UKS SMS Galicja Kraków 4:49.23
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 3, Mężczyzn, 400m dowolny

22 Tkaczyk Kajetan 09 UKP Unia Oświęcim 4:52.32
23 Tucharz Mikołaj 08 KS Korona 1919 Kraków 4:52.75
24 Łankiewicz Odyseas 09 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:57.00
25 Misztal Olaf 10 KS Korona 1919 Kraków 4:58.41
26 Synowiec Szymon 10 UKS Omega Olkusz 4:59.99
27 Targiel Tomasz 10 St. Olimpijczyk Kraków 5:01.26
28 Świeży Szymon 09 St. Olimpijczyk Kraków 5:12.49
29 Kryza Filip 09 UKP Unia Oświęcim 5:12.89
30 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 5:17.80
31 Cieniek Kacper 10 St. Olimpijczyk Kraków 5:18.39
32 Godula Karol 10 UKS Ósemka Oświęcim 5:19.96
33 Głogowski Michał 96 St. Olimpijczyk Kraków 5:25.49
34 Piętka Adam 10 MKS STP Nowy Sącz 5:30.33
35 Dorociak Franciszek 10 KS Korona 1919 Kraków 5:36.40
36 Cetnarowski Jakub 10 KS H2O Bochnia NT
37 Padula Tomasz 10 KS H2O Bochnia NT
38 Paruch Maciej 10 KS H2O Bochnia NT
39 Król Jan 02 KS AZS AGH Kraków NT
40 Permus Maciej 10 KS Korona 1919 Kraków NT
41 Kudzia Jakub 10 KS Piątka Chorzów NT
42 Czyż Adam 06 St. Siemacha Kraków NT
43 Wawrzyniak Mikołaj 10 St. Siemacha Kraków NT
44 Małek Kacper 08 St. Solne Miasto Wieliczka NT
45 Kica Aleksander 10 St. Solne Miasto Wieliczka NT
46 Janiec Jakub 10 St. Solne Miasto Wieliczka NT
47 Jurkowski Igor 08 UKP Unia Oświęcim NT
48 Kamieniorz Kacper 08 UKP Unia Oświęcim NT
49 Wójcikowski Patryk 08 UKS Omega Olkusz NT
50 Kania Daniel 09 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
51 Razinkov Tymofii 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
52 Tarasek Igor 10 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 4 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
9/2/2024 - 17:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Smurzyńska Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 1:04.51
2 Kolosinska Marharyta 08 UKP Unia Oświęcim 1:05.04
3 Biedrzycka Blanka 08 UKP Polonia Warszawa 1:07.56
4 Jarosz Helena 06 UKS Omega Olkusz 1:07.91
5 Michaluk Wiktoria 08 UKP Polonia Warszawa 1:07.97
6 Lechowska Magdalena 06 WKS Śląsk Wrocław 1:08.35
7 Żak Zoya 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:08.80
8 Szweda Jowita 06 UKP Unia Oświęcim 1:09.36
9 Marciniak Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 1:09.96

10 Kurzeja Karolina 09 MKS STP Nowy Sącz 1:11.33
11 Klajmon Karolina 10 UKS Nowy Klub Pływacki Bielsko B. 1:11.42
12 Łakoma Maria 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:11.91
13 Zagonari Sydney 08 UKP Unia Oświęcim 1:12.42
14 Szczotka Natalia 07 UKP Unia Oświęcim 1:13.51
15 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1:18.87
16 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 1:24.11
17 Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko NT
18 Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik NT
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 4, Kobiet, 100m motylkowy

19 Gubała Justyna 09 St. Solne Miasto Wieliczka NT
20 Łukasik Blanka 09 St. Solne Miasto Wieliczka NT
21 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. NT
22 Volkert Julia 05 UKP Unia Oświęcim NT
23 Lizak Salomea 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
24 Nowak Natalia 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
25 Rachwał Olga 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
26 Nowacka Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
27 Warunek Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
28 Krzyszkowska Amelia 09 UKS SMS Galicja Kraków NT
29 Raputa Gabriela 08 UKS SMS Galicja Kraków NT
30 Kuryłek Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków NT
31 Malkusz Alicja 09 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 5 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
9/2/2024 - 17:34 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Hanf Szymon 03 KS AZS AGH Kraków 56.28
2 Krystyński Aleksander 04 KS AZS AGH Kraków 57.26
3 Woźnicki Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 58.65
4 Duda Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 59.37
5 Halkiewicz Maciej 08 UKS Omega Olkusz 59.38
6 Goraj Bartłomiej 07 UKS Omega Olkusz 59.72
7 Szymański Paweł 08 KS Korona 1919 Kraków 1:00.06
8 Ciapuła Michał 07 UKP Unia Oświęcim 1:00.44
9 Czerwik Krzysztof 06 UKP Unia Oświęcim 1:00.70

10 Brych Krzysztof 07 UKP Unia Oświęcim 1:01.12
11 Adamczyk Jan 03 KS AZS AGH Kraków 1:01.62
12 Krupa Jakub 07 UKP Unia Oświęcim 1:01.65
13 Duchnik Konrad 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.67
14 Osóbka-Morawski Eryk 08 UKP Polonia Warszawa 1:02.57
15 Nowakowski Oliwier 07 UKS SMS Galicja Kraków 1:02.92
16 Babraj Mikołaj 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:02.93
17 Fengler Adam 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.36
18 Kieroński Marcel 07 KS AZS AGH Kraków 1:03.67
19 Świdrak Kacper 09 MKS STP Nowy Sącz 1:03.79
20 Porwik Kacper 06 UKP Unia Oświęcim 1:04.31
21 Rozumek Jan 09 St. Solne Miasto Wieliczka 1:04.48
22 Dyda Artur 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.02
23 Mika Aleksander 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:05.23
24 Borkowski Mikołaj 07 UKP Unia Oświęcim 1:05.69
25 Cembala Karol 05 UKP Unia Oświęcim 1:05.86
26 Ryś Szymon 00 KS AZS AGH Kraków 1:06.15
27 Jaje Mikołaj 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:07.00
28 Ciupek Dominik 08 UKP Unia Oświęcim 1:07.48
29 Borowski Mikołaj 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:08.39
30 Wrześniak Oskar 09 St. Solne Miasto Wieliczka 1:09.55
31 Warunek Antoni 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:10.93
32 Śmiechowski Maksymilian 09 UKS Ósemka Oświęcim 1:13.27
33 Kapusta Eryk 08 St. Solne Miasto Wieliczka 1:14.63
34 Kmiecik Jakub 91 KS AZS AGH Kraków NT
35 Sawka Tymoteusz 09 MKS Avia Świdnik NT
36 Szydłowski Patryk 10 MKS Jordan Kraków NT
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m motylkowy

37 Baścik Igor 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
38 Borys Bartłomiej 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
39 Chmielek Adam 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
40 Wawrzyniak Mikołaj 10 St. Siemacha Kraków NT
41 Wójcik Gerard 08 St. Siemacha Kraków NT
42 Przystał Antonio 07 St. Solne Miasto Wieliczka NT
43 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. NT
44 Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. NT
45 Jałocha Tomasz 08 UKS Vigor Łętownia NT
46 Mędrek Krzysztof 06 UKS Omega Olkusz NT
47 Skowron Maciej 10 UKS Alfa Bukowno NT
48 Wilczak Michał 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
49 Kusz Franciszek 09 UKS SMS Galicja Kraków NT
50 Szymacha Aleksy 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
51 Majerski Paweł 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
52 Dziedzic Karol 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
53 Kotynia Juliusz 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
54 Gościński Jakub 05 UKS SMS Galicja Kraków NT
55 Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów NT
56 Rzepa Filip 10 UKS SP 8 Chrzanów NT

Konkurencja 6 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
9/2/2024 - 17:48 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Smurzyńska Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:18.79
2 Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:20.82
3 Skrzypek Ada 09 KS AZS AGH Kraków 2:23.21
4 Juda Aleksandra 06 UKP Unia Oświęcim 2:28.08
5 Stanek Magdalena 07 KS AZS AGH Kraków 2:29.72
6 Jałowiecka Gabriela 08 UKS SMS Galicja Kraków 2:30.21
7 Rączka Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:30.62
8 Janik Anna 05 UKP Unia Oświęcim 2:32.40
9 Malecka Inka 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:34.36

10 Dakowicz Lena 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:35.82
11 Drobna Angelika 07 UKP Unia Oświęcim 2:40.38
12 Chmiel Zuzanna 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:43.70
13 Sobolewska Magdalena 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:44.04
14 Zienkowska Maja 10 KS H2O Bochnia NT
15 Kosmal Maja 10 MKS Jordan Kraków NT
16 Gos Maja 10 MKS Jordan Kraków NT
17 Łuczak Agata 09 St. Solne Miasto Wieliczka NT
18 Kuczmar Zuzanna 07 UKP Polonia Warszawa NT
19 Karkocha Gabriela 09 UKP Unia Oświęcim NT
20 Węgrzyn Aleksandra 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
21 Leśniakiewicz Julia 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
22 Augustyn Marcelina 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
23 Nowak Natalia 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
24 Bernatowicz Gaja 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
25 Warunek Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
26 Kros Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
9/2/2024 - 18:02 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Oczkowicz Mikołaj 06 St. Olimpijczyk Kraków 2:11.77
2 Glijer Maksym 07 KS AZS AGH Kraków 2:18.15
3 Hańderek Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:19.50
4 Szymański Paweł 08 KS Korona 1919 Kraków 2:22.83
5 Bohatyr Tymofii 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:23.45
6 Boryś Wojciech 09 UKP Unia Oświęcim 2:26.89
7 Sekunda Miłosz 09 St. Olimpijczyk Kraków 2:28.73
8 Wójcikowski Patryk 08 UKS Omega Olkusz 2:36.96
9 Świeży Szymon 09 St. Olimpijczyk Kraków 2:38.84

10 Słaboń Stanisław 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:38.95
11 Dwernicki Artur 09 St. Olimpijczyk Kraków 2:42.98
12 Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 3:00.08
13 Permus Maciej 10 KS Korona 1919 Kraków NT
14 Piętka Adam 10 MKS STP Nowy Sącz NT
15 Borys Bartłomiej 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
16 Całka Piotr 08 St. Solne Miasto Wieliczka NT
17 Kica Aleksander 10 St. Solne Miasto Wieliczka NT
18 Janiec Jakub 10 St. Solne Miasto Wieliczka NT
19 Kamieniorz Kacper 08 UKP Unia Oświęcim NT
20 Wiśniewski Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim NT
21 Jamrożek Alex 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
22 Łaskawiec Szymon 08 UKS Omega Olkusz NT
23 Kania Daniel 09 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
24 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno NT
25 Godula Karol 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
26 Matyszkiewicz Paweł 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
27 Tarasek Igor 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
28 Rolnicki Maksymilian 08 UKS SMS Galicja Kraków NT
29 Szymacha Aleksy 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
30 Tatarczyński Edmund 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
31 Ślusarczyk Jan 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
32 Frączek-Burkacki Franciszek 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
33 Rachwał Patryk 08 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 8 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 18:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Łukasik Blanka 09 St. Solne Miasto Wieliczka 27.70
2 Żak Zoya 09 UKS SMS Galicja Kraków 28.18
3 Rączka Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 28.26
4 Pęczek Karolina 09 UKP Unia Oświęcim 28.27
5 Stanek Magdalena 07 KS AZS AGH Kraków 28.43
6 Kuryłek Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 28.59
7 Macura Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 28.64
8 Kusion Judyta 06 UKP Unia Oświęcim 28.75
9 Malkusz Alicja 09 UKS SMS Galicja Kraków 28.96

10 Skrzypek Ada 09 KS AZS AGH Kraków 29.04
11 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 29.22
12 Łakoma Maria 08 UKS SMS Galicja Kraków 29.23
13 Janik Anna 05 UKP Unia Oświęcim 29.36
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 8, Kobiet, 50m dowolny

14 Długopolska Nikola 09 UKS SMS Galicja Kraków 29.37
15 Rachwał Olga 10 UKS SMS Galicja Kraków 29.54
16 Woźny Liliana 08 St. Olimpijczyk Kraków 29.88
17 Ciupa Ewelina 09 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 29.90
18 Wilczyńska Martyna 08 St. Olimpijczyk Kraków 30.42
19 Michalik Wiktoria 09 UKP Unia Oświęcim 30.47
20 Czapczyńska Zofia 08 St. Olimpijczyk Kraków 30.48
21 Wrona Maria 08 UKP Unia Oświęcim 30.93
22 Cała Anastazja 07 UKP Unia Oświęcim 31.19
23 Szczotka Natalia 07 UKP Unia Oświęcim 31.33
24 Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 31.51
25 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 31.59
26 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 31.75
27 Nowak Izabela 08 UKP Polonia Warszawa 32.05
28 Grzesiak Oliwia 08 KS H2O Bochnia 32.17
29 Chodur Maja 10 KS H2O Bochnia NT
30 Kosmal Maja 10 MKS Jordan Kraków NT
31 Kielar Julia 10 MKS Jordan Kraków NT
32 Matras Łucja 09 MKS Jordan Kraków NT
33 Kuźma Katarzyna 10 MKS STP Nowy Sącz NT
34 Wilk Gabriela 09 St. Siemacha Kraków NT
35 Kuna Alina 10 St. Solne Miasto Wieliczka NT
36 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. NT
37 Szweda Jowita 06 UKP Unia Oświęcim NT
38 Kolosinska Marharyta 08 UKP Unia Oświęcim NT
39 Trochimiuk Tamara 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
40 Węgrzyn Aleksandra 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
41 Leśniakiewicz Julia 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
42 Puźniak Maja 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
43 Ruchała Wiktoria 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
44 Augustyn Marcelina 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
45 Gorgosz Martyna 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
46 Lizak Salomea 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
47 Obal Aleksandra 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
48 Bernatowicz Gaja 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
49 Działach Magdalena 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
50 Kubis Gabriela 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
51 Jeziorska Wiktoria 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
52 Baranowska Maria 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
53 Marciniak Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków NT
54 Kros Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
55 Wyrwiak Julia 09 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 18:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Juchno Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 23.12
2 Hanf Szymon 03 KS AZS AGH Kraków 23.98
3 Duda Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 24.00
4 Zozulia Illia 08 UKP Unia Oświęcim 24.34
5 Osóbka-Morawski Eryk 08 UKP Polonia Warszawa 24.71
6 Król Jan 02 KS AZS AGH Kraków 24.75
7 Krystyński Aleksander 04 KS AZS AGH Kraków 24.76

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to SMS SwimArt Myślenice 7/2/2024 21:40 - Strona 8

Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m dowolny

8 Loter Bartosz 05 UKP Unia Oświęcim 25.08
9 Mędrek Krzysztof 06 UKS Omega Olkusz 25.19

10 Gościński Jakub 05 UKS SMS Galicja Kraków 25.20
11 Kmiecik Jakub 91 KS AZS AGH Kraków 25.22
12 Plewka Przemysław 04 KS AZS AGH Kraków 25.26
13 Nowakowski Oliwier 07 UKS SMS Galicja Kraków 25.28
14 Hańderek Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków 25.30
15 Duchnik Konrad 09 UKS SMS Galicja Kraków 25.43
16 Brych Krzysztof 07 UKP Unia Oświęcim 25.44
17 Krupa Jakub 07 UKP Unia Oświęcim 25.64
18 Różalski Marcin 04 KS AZS AGH Kraków 25.65
19 Sawka Tymoteusz 09 MKS Avia Świdnik 25.90
20 Kieroński Marcel 07 KS AZS AGH Kraków 25.92
21 Babraj Mikołaj 08 UKS SMS Galicja Kraków 26.08
22 Goraj Bartłomiej 07 UKS Omega Olkusz 26.11
23 Watycha Aleksander 07 UKS Delfin Nowy Targ 26.41
24 Czyż Adam 06 St. Siemacha Kraków 26.47
25 Kusz Franciszek 09 UKS SMS Galicja Kraków 26.64
26 Schabowski Filip 09 UKS SMS Galicja Kraków 26.72
27 Glijer Maksym 07 KS AZS AGH Kraków 26.83
28 Wójcik Gerard 08 St. Siemacha Kraków 26.91
29 Ślęzak Kamil 08 UKP Polonia Warszawa 27.01
30 Dyda Artur 08 UKS SMS Galicja Kraków 27.22
31 Świdrak Kacper 09 MKS STP Nowy Sącz 27.25
32 Plutecki Jakub 08 St. Olimpijczyk Kraków 27.37
33 Socha Filip 06 UKP Unia Oświęcim 27.63
34 Fengler Adam 08 UKS SMS Galicja Kraków 27.84
35 Kapusta Eryk 08 St. Solne Miasto Wieliczka 28.30
36 Łądka Gabriel 08 UKS SMS Galicja Kraków 28.33
37 Mika Aleksander 08 St. Olimpijczyk Kraków 28.40
38 Tucharz Mikołaj 08 KS Korona 1919 Kraków 28.48
39 Ciupek Dominik 08 UKP Unia Oświęcim 28.53
40 Ryś Szymon 00 KS AZS AGH Kraków 28.70
41 Łankiewicz Odyseas 09 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 29.41
42 Tobiasz Jakub 08 UKP Unia Oświęcim 29.56
43 Rzepa Filip 10 UKS SP 8 Chrzanów 29.91
44 Warunek Antoni 08 St. Olimpijczyk Kraków 30.44
45 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 30.82
46 Łaskawiec Szymon 08 UKS Omega Olkusz 31.01
47 Gut Filip 09 UKS Delfin Nowy Targ 31.30
48 Kania Daniel 09 UKS Sokół-Mościce Tarnów 32.57
49 Gorzkowski Filip 08 St. Olimpijczyk Kraków 32.99
50 Padula Tomasz 10 KS H2O Bochnia NT
51 Paruch Maciej 10 KS H2O Bochnia NT
52 Pyvovar Danylo 10 KS H2O Bochnia NT
53 Grecki Marcel 10 KS H2O Bochnia NT
54 Kurianowicz Wiktor 10 MKS Jordan Kraków NT
55 Jaje Mikołaj 08 St. Olimpijczyk Kraków NT
56 Baścik Igor 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
57 Borys Bartłomiej 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
58 Chmielek Adam 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
59 Kurzeja Jakub 02 St. Olimpijczyk Kraków NT
60 Ryś Wiktor 09 St. Siemacha Kraków NT
61 Janiec Jakub 10 St. Solne Miasto Wieliczka NT
62 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. NT
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m dowolny

63 Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. NT
64 Woźnicki Dominik 06 UKP Unia Oświęcim NT
65 Ciapuła Michał 07 UKP Unia Oświęcim NT
66 Jamrożek Alex 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
67 Molek Mikołaj 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
68 Pastwa Jeremi 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
69 Tokarski Szymon 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
70 Skowron Maciej 10 UKS Alfa Bukowno NT
71 Wilczak Michał 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
72 Matyszkiewicz Paweł 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
73 Machulak Łukasz 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
74 Tarasek Igor 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
75 Szymacha Aleksy 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
76 Majerski Paweł 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
77 Kotynia Juliusz 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
78 Tatarczyński Edmund 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
79 Ślusarczyk Jan 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
80 Frączek-Burkacki Franciszek 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
81 Bohatyr Tymofii 07 UKS SMS Galicja Kraków NT
82 Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów NT
83 Szczepaniec Wiktor 09 UKS Delfin Nowy Targ NT

Konkurencja 10 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 18:41 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Borkowska Dominika 07 UKS Omega Olkusz 1:11.30
2 Juda Aleksandra 06 UKP Unia Oświęcim 1:14.48
3 Mosiakina Sofia 08 UKP Unia Oświęcim 1:17.16
4 Łukasik Blanka 09 St. Solne Miasto Wieliczka 1:18.28
5 Krzyszkowska Amelia 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:19.50
6 Raputa Gabriela 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:19.88
7 Jarosz Hanna 10 UKS Omega Olkusz 1:19.98
8 Woźny Izabela 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów 1:20.96
9 Marciniak Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 1:22.67

10 Wilczyńska Martyna 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:26.18
11 Hus Olivia 09 St. Olimpijczyk Kraków 1:26.33
12 Wyrwiak Julia 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:26.72
13 Kros Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:32.05
14 Zienkowska Maja 10 KS H2O Bochnia 1:32.39
15 Jeziorska Wiktoria 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:32.97
16 Grzesiak Oliwia 08 KS H2O Bochnia 1:35.88
17 Czarnecka Lena 10 MKS Jordan Kraków 1:36.74
18 Puźniak Maja 10 UKS Delfin Nowy Targ 1:36.90
19 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 1:37.83
20 Trochimiuk Tamara 10 UKS Delfin Nowy Targ 1:37.98
21 Ruchała Wiktoria 10 UKS Delfin Nowy Targ 1:39.05
22 Chodur Maja 10 KS H2O Bochnia 1:44.05
23 Matras Łucja 09 MKS Jordan Kraków NT
24 Kuźma Katarzyna 10 MKS STP Nowy Sącz NT
25 Wilk Gabriela 09 St. Siemacha Kraków NT
26 Rachwał Olga 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
27 Nowacka Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 11 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 18:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Loter Bartosz 05 UKP Unia Oświęcim 1:03.83
2 Lemiasheuski Mikhail 01 KS AZS AGH Kraków 1:03.85
3 Plewka Przemysław 04 KS AZS AGH Kraków 1:08.19
4 Kania Kamil 05 UKP Unia Oświęcim 1:09.83
5 Maliszewski Szymon 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:09.91
6 Wójcik Gerard 08 St. Siemacha Kraków 1:11.58
7 Całka Piotr 08 St. Solne Miasto Wieliczka 1:12.03
8 Schabowski Filip 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:12.07
9 Borowski Mikołaj 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:14.20

10 Tokarski Szymon 10 UKS Delfin Nowy Targ 1:14.35
11 Makarov Yaroslav 06 CKiS Skawina 1:16.53
12 Jałocha Kacper 06 UKS Vigor Łętownia 1:16.69
13 Przystał Antonio 07 St. Solne Miasto Wieliczka 1:17.25
14 Strąk Krystian 08 UKP Unia Oświęcim 1:17.71
15 Gorzkowski Filip 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:18.21
16 Małek Kacper 08 St. Solne Miasto Wieliczka 1:19.51
17 Dyda Artur 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:20.26
18 Watycha Aleksander 07 UKS Delfin Nowy Targ 1:20.29
19 Duchnik Konrad 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:21.52
20 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 1:22.94
21 Bańdo Wojciech 10 St. Olimpijczyk Kraków 1:23.08
22 Jamrożek Alex 10 UKS Delfin Nowy Targ 1:26.51
23 Machulak Łukasz 10 UKS Ósemka Oświęcim 1:26.74
24 Wrześniak Oskar 09 St. Solne Miasto Wieliczka 1:26.88
25 Gut Hubert 09 UKS Delfin Nowy Targ 1:26.93
26 Gut Filip 09 UKS Delfin Nowy Targ 1:27.02
27 Kudzia Jakub 10 KS Piątka Chorzów 1:29.18
28 Łankiewicz Odyseas 09 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:30.94
29 Ślusarczyk Jan 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:34.74
30 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno 1:34.86
31 Molek Mikołaj 10 UKS Delfin Nowy Targ 1:35.98
32 Cetnarowski Jakub 10 KS H2O Bochnia 1:40.18
33 Grecki Marcel 10 KS H2O Bochnia 1:43.32
34 Paruch Maciej 10 KS H2O Bochnia NT
35 Pyvovar Danylo 10 KS H2O Bochnia NT
36 Kurianowicz Wiktor 10 MKS Jordan Kraków NT
37 Ochal Antoni 10 MKS Jordan Kraków NT
38 Cieniek Kacper 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
39 Chmielek Adam 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
40 Ryś Wiktor 09 St. Siemacha Kraków NT
41 Kapusta Eryk 08 St. Solne Miasto Wieliczka NT
42 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. NT
43 Fedasz Alan 08 UKP Polonia Warszawa NT
44 Pastwa Jeremi 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
45 Dziedzic Karol 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
46 Tatarczyński Edmund 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
47 Frączek-Burkacki Franciszek 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
48 Słaboń Stanisław 09 UKS SMS Galicja Kraków NT
49 Łętocha Norbert 09 UKS SMS Galicja Kraków NT
50 Szczepaniec Wiktor 09 UKS Delfin Nowy Targ NT
51 Jamróz Jan 10 UKP Unia Oświęcim NT
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 12 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 19:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Smurzyńska Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:21.97
2 Jarosz Helena 06 UKS Omega Olkusz 2:23.42
3 Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 2:24.56
4 Skrzypek Ada 09 KS AZS AGH Kraków 2:31.47
5 Borkowska Dominika 07 UKS Omega Olkusz 2:32.93
6 Sowa Barbara 07 UKP Unia Oświęcim 2:34.76
7 Rączka Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:35.20
8 Niewiadomska Maja 08 UKP Unia Oświęcim 2:35.32
9 Zabawa Emilia 07 UKP Unia Oświęcim 2:37.85

10 Kurysia Anna 07 UKP Unia Oświęcim 2:38.33
11 Zagonari Sydney 08 UKP Unia Oświęcim 2:38.33
12 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 2:38.91
13 Kurzeja Karolina 09 MKS STP Nowy Sącz 2:39.82
14 Woźny Liliana 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:40.16
15 Ciupa Ewelina 09 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:43.30
16 Kuna Alina 10 St. Solne Miasto Wieliczka 2:43.80
17 Klajmon Karolina 10 UKS Nowy Klub Pływacki Bielsko B. 2:44.93
18 Chmiel Zuzanna 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:45.00
19 Kubis Gabriela 10 UKS SMS Galicja Kraków 2:45.36
20 Wieczorek Michalina 09 UKP Unia Oświęcim 2:47.23
21 Hus Olivia 09 St. Olimpijczyk Kraków 2:49.49
22 Czapczyńska Zofia 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:57.47
23 Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 2:59.96
24 Jodłowska Karolina 10 UKS Ósemka Oświęcim 3:00.03
25 Sobolewska Magdalena 09 UKS SMS Galicja Kraków 3:00.45
26 Czarnecka Lena 10 MKS Jordan Kraków 3:00.77
27 Leśniakiewicz Julia 10 UKS Delfin Nowy Targ 3:05.82
28 Gos Maja 10 MKS Jordan Kraków 3:08.80
29 Kielar Julia 10 MKS Jordan Kraków 3:25.67
30 Mielech Magdalena 08 St. Olimpijczyk Kraków NT
31 Malecka Inka 08 St. Olimpijczyk Kraków NT
32 Wilk Gabriela 09 St. Siemacha Kraków NT
33 Gubała Justyna 09 St. Solne Miasto Wieliczka NT
34 Łuczak Agata 09 St. Solne Miasto Wieliczka NT
35 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. NT
36 Nowak Izabela 08 UKP Polonia Warszawa NT
37 Michaluk Wiktoria 08 UKP Polonia Warszawa NT
38 Biedrzycka Blanka 08 UKP Polonia Warszawa NT
39 Kiszczak Olga 09 UKP Unia Oświęcim NT
40 Polak Iga 09 UKP Unia Oświęcim NT
41 Michalik Wiktoria 09 UKP Unia Oświęcim NT
42 Węgrzyn Aleksandra 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
43 Jarosz Hanna 10 UKS Omega Olkusz NT
44 Gorgosz Martyna 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
45 Obal Aleksandra 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
46 Woźny Izabela 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
47 Wawrzuta Kamila 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
48 Działach Magdalena 10 UKS Ósemka Oświęcim NT
49 Gościńska Gabriela 09 UKS SMS Galicja Kraków NT
50 Nowacka Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
9/2/2024 - 19:31 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Adamczyk Jan 03 KS AZS AGH Kraków 2:05.97
2 Razinkov Artem 07 UKP Unia Oświęcim 2:12.05
3 Porwik Kacper 06 UKP Unia Oświęcim 2:14.81
4 Halkiewicz Maciej 08 UKS Omega Olkusz 2:14.95
5 Wiśniewski Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 2:16.65
6 Król Jan 02 KS AZS AGH Kraków 2:17.84
7 Różalski Marcin 04 KS AZS AGH Kraków 2:18.17
8 Krystyński Aleksander 04 KS AZS AGH Kraków 2:18.20
9 Duda Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 2:18.83

10 Bondar Mykyta 07 UKP Unia Oświęcim 2:20.06
11 Rachwał Patryk 08 UKS SMS Galicja Kraków 2:20.14
12 Plewka Przemysław 04 KS AZS AGH Kraków 2:20.67
13 Czyż Adam 06 St. Siemacha Kraków 2:21.06
14 Kania Kamil 05 UKP Unia Oświęcim 2:22.24
15 Oczkowicz Mikołaj 06 St. Olimpijczyk Kraków 2:23.89
16 Borkowski Mikołaj 07 UKP Unia Oświęcim 2:24.33
17 Sawka Tymoteusz 09 MKS Avia Świdnik 2:28.55
18 Przystał Antonio 07 St. Solne Miasto Wieliczka 2:29.52
19 Jałocha Tomasz 08 UKS Vigor Łętownia 2:30.26
20 Szlachcic Jan 08 UKP Unia Oświęcim 2:31.51
21 Rozumek Jan 09 St. Solne Miasto Wieliczka 2:32.47
22 Fengler Adam 08 UKS SMS Galicja Kraków 2:32.88
23 Łądka Gabriel 08 UKS SMS Galicja Kraków 2:32.92
24 Sekunda Miłosz 09 St. Olimpijczyk Kraków 2:33.80
25 Wrześniak Oskar 09 St. Solne Miasto Wieliczka 2:36.10
26 Schabowski Filip 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:37.18
27 Razinkov Tymofii 10 UKS Ósemka Oświęcim 2:40.01
28 Tkaczyk Kajetan 09 UKP Unia Oświęcim 2:42.92
29 Słaboń Stanisław 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:46.19
30 Majerski Paweł 10 UKS SMS Galicja Kraków 3:01.36
31 Cetnarowski Jakub 10 KS H2O Bochnia NT
32 Pyvovar Danylo 10 KS H2O Bochnia NT
33 Kieroński Marcel 07 KS AZS AGH Kraków NT
34 Glijer Maksym 07 KS AZS AGH Kraków NT
35 Misztal Olaf 10 KS Korona 1919 Kraków NT
36 Dorociak Franciszek 10 KS Korona 1919 Kraków NT
37 Kudzia Jakub 10 KS Piątka Chorzów NT
38 Szydłowski Patryk 10 MKS Jordan Kraków NT
39 Ochal Antoni 10 MKS Jordan Kraków NT
40 Świdrak Kacper 09 MKS STP Nowy Sącz NT
41 Targiel Tomasz 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
42 Plutecki Jakub 08 St. Olimpijczyk Kraków NT
43 Cieniek Kacper 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
44 Baścik Igor 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
45 Dwernicki Artur 09 St. Olimpijczyk Kraków NT
46 Kurzeja Jakub 02 St. Olimpijczyk Kraków NT
47 Bańdo Wojciech 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
48 Wawrzyniak Mikołaj 10 St. Siemacha Kraków NT
49 Ryś Wiktor 09 St. Siemacha Kraków NT
50 Małek Kacper 08 St. Solne Miasto Wieliczka NT
51 Kica Aleksander 10 St. Solne Miasto Wieliczka NT
52 Jurkowski Igor 08 UKP Unia Oświęcim NT
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Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m zmienny

53 Skałacki Igor 08 UKP Unia Oświęcim NT
54 Wesecki Adrian 09 UKP Unia Oświęcim NT
55 Wojtal Wiktor 09 UKP Unia Oświęcim NT
56 Kryza Filip 09 UKP Unia Oświęcim NT
57 Czerwik Krzysztof 06 UKP Unia Oświęcim NT
58 Zozulia Illia 08 UKP Unia Oświęcim NT
59 Molek Mikołaj 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
60 Tokarski Szymon 10 UKS Delfin Nowy Targ NT
61 Gut Hubert 09 UKS Delfin Nowy Targ NT
62 Synowiec Szymon 10 UKS Omega Olkusz NT
63 Śmiechowski Maksymilian 09 UKS Ósemka Oświęcim NT
64 Babraj Mikołaj 08 UKS SMS Galicja Kraków NT
65 Gościński Jakub 05 UKS SMS Galicja Kraków NT
66 Nowakowski Oliwier 07 UKS SMS Galicja Kraków NT
67 Hańderek Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków NT
68 Jamróz Jan 10 UKP Unia Oświęcim NT
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